

ادامه از صفحه اول

فردی با این خصوصیات می‌شود امین انقلاب

و به کرویسی می‌گوید قرامران این نبود که از اسام(ره) دم بزنیم. وقتی ما به آقای هاشمی‌رفسنجانی گفتیم کنار شما چنین کسی بوده است، توضیحاتی داد که البته توضیح وی ما را ناامید کرد». عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: «برخی‌ها به‌شدت آلوده دنیا شده‌اند و همین هم فرصتی برای زمین‌خوردن آنها شده است. اینکه می‌بینیم همان آقایایی که یک روز پای خطبه‌اش می‌نشستیم و علیه استکبار و آمریکا حرف می‌زد، امروز برعکس آن را می‌گوید، به خاطر این است که تعلقات این افراد عوض شده است». صفارهرندی ادامه داد: «به‌هرحال می‌بینیم فردی با این خصوصیات می‌شود امین انقلاب، ولی یک بچه بسیجی نمی‌تواند بگوید که چرا حقوق مردم را ضایع می‌کنید یا اینکه چرا چند هزار تن سب‌زمینی را از بین بردید».

صفارهرندی افزود: «آنچه کشور ما را به‌نوعی با فتنه درگیر کرد، محصول نفوذ برخی نخبگان و خواص جامعه بود، البته نفوذ به این معنی نبود که عامل‌گیری به‌صورت صرف از طرف دشمن صورت گرفته باشد. گاهی دیده می‌شود از تریبون‌های مختلف الفا می‌شود که ما هرچه ضعیف‌تر و دلیلت‌ر باشیم، بهتر است و می‌گویند امروز استقلال معنی ندارد و چرا ما باید مستقل باشیم».

وزیر سابق ارشاد با اشاره به اینکه گاهی می‌بینیم عده‌ای منفورترین چهره‌های عالم را بزرگ می‌کنند، افزود: «مثلا برای تطهیر اسرائیل کتاب می‌نویسند. این نمونه‌ای از نفوذ است، بی‌خود نیست که وقتی دورشان شلوغ می‌شود، به جای اینکه پشت و حامی نیروهای مسلح باشند، به سپاه یا نیروهای مسلح توهین می‌کنند».

صفارهرندی در کنایه‌ای به دولت و تیم دیپلماسی هم گفت: «حتی آنهایی که خیلی به دیپلماسی‌شان به‌عنوان نسخه شفابخش تکیه می‌کنند، در موقع چانه‌زدن با رقیب روی قدرت‌های انقلاب اسلامی جلو می‌روند نه روی دیپلماسی خودشان.»

او افزود: «آلوده‌شدن به دنیا نمونه دیگری از نفوذ دشمن است. یک آقایی قبلا اطلاعاتی بوده و مژه دنیا را چشیده، ولی حالا جنس برآورد‌هایش عوض شده است. کسی که به مال و منال وابستگی ندارد، برایش فرقی نمی‌کند که ماشین یا دلار جقدر می‌شود، ولی اگر این‌گونه نباشد، دالما نرخ‌ها را برآورد می‌کند». وزیر ارشاد دولت احمدی‌نژاد در خاتمه گفت: «این‌ها اگر بتوانند، آدم‌های پنجل را در محیط‌های تصمیم‌گیری مانند مجلس جا می‌اندازند، البته یک سد محکم در مقابلشان است، ولی این افراد می‌گردند و یک‌سری آدم‌های سفید را پیدا می‌کنند؛ آدم‌هایی که اعتبار اجتماعی داشته باشند، مانند پزشکی که خوب طبابت کرده و با این آدم‌ها کار خود را شروع می‌کنند، اما پس از مدتی می‌بینیم مجلس چیز دیگری از آب درمی‌آید. ما باید بتوانیم از اقدامات این افراد و دشمنان خط‌خوانی کنیم».

روزنه

سیدمجتبی خامنه‌ای تصمیمی برای ثبت‌نام‌در خبرگان ندارد

● **فارس:** در پی انتشار شایعاتی درباره ثبت‌نام حجت‌الاسلام سیدمجتبی خامنه‌ای در انتخابات مجلس خبرگان، با پیگیری‌های انجام‌شده مشخص شد وی هیچ‌گونه تصمیمی برای ثبت‌نام در این انتخابات ندارد.

طرح لغو روایید برای اتباع ایرانی روی میز اوباما

● طرح لغو روایید برای اتباع چهار کشور ایران، سوریه، عراق و سودان به تصویب مجلس سنا ی آمریکا رسید و برای تأیید نهایی به روی میز اوباما رفت. اوباما پیش از این گفته بود که زیر این مصوبه را امضا خواهد کرد. این طرح که با کسب ۴۰۷ رأی مثبت در برابر ۱۹ رأی منفی در مجلس نمایندگان تصویب شده بود حالا با تصویب‌شدن در مجلس سنا در انتظار تأیید رئیس‌جمهور است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، این محدودیت‌ها در قالب طرحی مالی به‌راحتی به تصویب سنا رسید. براساس این طرح که هشتم دسامبر در مجلس نمایندگان آمریکا تصویب شده بود، محدودیت‌های تازه‌ای بر سر‌راره سفر اتباع تأخیر کشور خارجی که با آمریکا دارای تفاهم‌نامه لغو روایید هستند، اعمال خواهد شد. براساس این قانون، آن دسته از اتباع این ۳۸ کشور که پیش از سفر به آمریکا سابقه سفر به سوریه، عراق، ایران و سودان را در گذرنامه خود دارند، نمی‌توانند بدون ویزا وارد خاک آمریکا شوند. این سؤال هنوز باقی است که چرا نامی از کشورهای پاکستان و عربستان که بیشترین ارتباط را با تروریست‌های حوادث ۱۱ سپتامبر و حادثه اخیر سن‌برناردینو داشتند در بین این کشورها نیست و نام ایران که اتباعش هیچ‌گونه ارتباطی با این‌ حوادث نداشته‌اند، در این فهرست دیده می‌شود.

روز گذشته آغاز کار و پایان کار ستاد انتخابات کشور، با ثبت‌نام دو چهره شناخته‌شده همراه بود. ساعات آغازین؛ آیت‌الله «سیدمحمد موسوی‌بجنوردی» و ساعات پایانی؛ حجت‌الاسلام «سیدمحمود علوی» وزیر اطلاعات، هر دو چهره‌ها هم برای نامزدی در انتخابات مجلس خبرگان راهی تالار بزرگ وزرات کشور شده بودند. در ساعات میانی سومین روز ثبت‌نام داوطلبان نامزدی در انتخابات مجلس خبرگان، چهره دیگری هم آمده بود؛ آیت‌الله «ابراهیم امینی»، امام‌جمعه سابق قم، اما روز گذشته، روز اول ثبت‌نام داوطلبان شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی هم بود که نسبتا استقبال خوبی از آن شد.

موسوی‌بجنوردی: به مقتضای وظیفه شرعی و میهنی ثبت‌نام کردم

حدود ساعت ۱۰ صبح، یعنی حدود همان ساعتی که روز جمعه فرزند «سیدحسن خمینی» زمان ورود پذیرزگش را اعلام کرده بود، «موسوی‌بجنوردی» وارد ستاد انتخابات شد. «موسوی‌بجنوردی» پدر همسر «سیدحسن خمینی»، پس از ورود به ستاد انتخابات، مراحل نام‌نویسی را انجام داد، سپس شایعه‌ای بین خبرنگاران منتشر شد که او برای کنفرانس خبری راهی سالن ۶۰۰ نفری جنب محل ثبت‌نام خواهد شد، اما پس از حضور خبرنگاران در سالن، خبری از آیت‌الله «موسوی‌بجنوردی» نشد و اعلام شد که او از ستاد خارج شده است.

آیت‌الله «موسوی‌بجنوردی» پس از انجام ثبت‌نام، در گفت‌وگو با «جماران» گفت: «گروه‌های سیاسی و مراجع اجتماعی و عموم مردم شریف و بزرگوار ایران با مشارکت گسترده در انتخابات، این وظیفه دینی و ملی را به انجام می‌رسانند». او با بیان اینکه جایگاه رفیع و نقش بی‌بدیل مجلس خبرگان در استحکام نظام جمهوری اسلامی ایران بر همگان روشن است، افزود: «مجلس خبرگان به عنوان لنگرگاه اطمینان‌بخش جامعه در شرایط خاص و عامل تحکیم و تقویت ولایت فقیه و رهبری از اهمیت فوق‌العاده‌ای برخوردار است».

موسوی‌بجنوردی، ادامه داد: «طبیعی است کسانی که دل در گرو آرمان‌های بلند معمار بزرگ انقلاب اسلامی، حضرت امام خمینی(س)، دارند و به ماندگاری و پایداری نظام می‌انديشند وظیفه خود را در انتخابات خبرگان انجام دهند و کسانی که در خود توانایی و صلاحیت مصوبیت دارند به کاندیداشدن و گروه‌های سیاسی و مراجع اجتماعی و عموم مردم شریف و بزرگوار ایران با مشارکت گسترده در انتخابات، این وظیفه دینی و ملی را به انجام می‌رسانند». او در پایان گفت: «این‌جانب به مقتضای وظیفه شرعی و میهنی و به منظور مشارکت در این امر مهم به عنوان کاندیدا از حوزه انتخابیه استان تهران ثبت‌نام کردم و امیدوارم با درایت و تلاش مسئولان محترم انتخابات و همت رسانه‌ها، انتخاباتی پرشور و در شان نظام اسلامی ایران داشته باشیم».خبر کاندیداشدن آیت‌الله «موسوی‌بجنوردی» را هم مانند زمان ثبت‌نام، «سیداحمد خمینی» نوه او در صفحه اینستاگرامش داده بود. آیت‌الله موسوی‌بجنوردی از شاگردان امام‌خمینی و از دوستان مرحوم احمد خمینی است. آیت‌الله «موسوی‌بجنوردی» تدریس در دانشکده‌های حقوق دانشگاه‌های شهید بهشتی و تربیت مدرس و همچنین دانشگاه‌های الهیات دانشگاه تهران از سوابق تدریسی او است. آیت‌الله موسوی‌بجنوردی همچنین دروس خارج فقه و اصول را هم در حوزه علمیه تدریس می‌کند.

وقتی رهبر یک نفر شد دیگران حق عزل و نصب ندارند، یعنی آقایی که مرجع تقلید است مقلدانش می‌توانند از او تقلید کنند، اما حق ندارد بگوید رئیس‌جمهور تو مصوبه را امضا خواهد کرد. این طرح که با کسب ۴۰۷ رأی مثبت در برابر ۱۹ رأی منفی در مجلس نمایندگان تصویب شده بود حالا با تصویب‌شدن در مجلس سنا در انتظار تأیید رئیس‌جمهور است. به گزارش خبرگزاری فرانسه، این محدودیت‌ها در قالب طرحی مالی به‌راحتی به تصویب سنا رسید. براساس این طرح که هشتم دسامبر در مجلس نمایندگان آمریکا تصویب شده بود، محدودیت‌های تازه‌ای بر سر‌راره سفر اتباع تأخیر کشور خارجی که با آمریکا دارای تفاهم‌نامه لغو روایید هستند، اعمال خواهد شد. براساس این قانون، آن دسته از اتباع این ۳۸ کشور که پیش از سفر به آمریکا سابقه سفر به سوریه، عراق، ایران و سودان را در گذرنامه خود دارند، نمی‌توانند بدون ویزا وارد خاک آمریکا شوند. این سؤال هنوز باقی است که چرا نامی از کشورهای پاکستان و عربستان که بیشترین ارتباط را با تروریست‌های حوادث ۱۱ سپتامبر و حادثه اخیر سن‌برناردینو داشتند در بین این کشورها نیست و نام ایران که اتباعش هیچ‌گونه ارتباطی با این‌ حوادث نداشته‌اند، در این فهرست دیده می‌شود.

آیت‌الله محسن غرویان هم در مورد واکنش‌های تندیه که نسبت به اظهارات اخیر آیت‌الله هاشمی دراین‌باره مطرح شده به اینا گفته است: «به نظر من این یک بحث مصداقی است و نیاز به مباحث علمی و کارشناسی دارد، بنابراین باید در این مورد خیره باشیم تا بتوانیم نظر خود را ارائه دهیم و هرکس نمی‌تواند در حوزه‌ای که تخصص ندارد، ورود کند. اوایل پیروزی انقلاب و بعد از ارتحال امام هم این بحث مطرح بود که رهبری باید به صورت فردی یا شورایی باشد؛ حتی در مورد ریاست قوه قضائیه هم همین بحث مطرح بود که نهایتا هم شورایی‌عالی قضائی تشکیل شد و بعدها به دلیل تأخیر در تصمیم‌گیری شورایی عالی قضائی به رئیس قوه قضائیه تغییر کرد».

سیاست

ثبت‌نام خبرگان ادامه دارد

آنها که آمدند



وزیر اطلاعات

وزیر اطلاعات

قانون اساسی سازوکار خود را دارد؛ یعنی با دستور رهبری به رئیس‌جمهوری این بازنگری آغاز می‌شود

که اکنون این بحث‌ها اصلا مطرح نیست».

وزیر اطلاعات افزود: «ذکر یک بحث تاریخی به معنای پرداختن به شورای رهبری نیست. نباید مردم را در این زمینه دچار نگرانی کرد و انگیزه آنها را تحت تأثیر قرار داد؛ البته من برای همه کسانی که این اظهارات را بیان کرده‌اند، احترام قائلم و معتقدم آنها از سر دلسوزی صحبت کرده‌اند و نباید به این لحظاتی با لبخند روی پله‌ها ایستاد تا عکاسان

راحت‌تر کارشان را انجام دهند. او پس از ورود به محل ستاد، مانند سایر کاندیداها مشغول طی‌کردن مراحل ثبت‌نام شد. علوی پس از اتمام پرکردن مدارک پشت میز شماره ۱۸، در پاسخ به عکاسانی که درخواست کردند صورتش را به سمت لنز دوربین‌ها بچرخاند، پس از چند لحظه از جایش بلند شد و صفحه اول شناسنامه‌اش را به سمت عکاسان گرفت و عکاسان با خیال راحت مشغول عکاسی شدند. پس از آن بود که استقرار میکروفون‌ها و رفت و آمدها در سالن ۶۰۰ نفری حاکی از برگزاری نشست خبری توسط وزیر اطلاعات بود. پس از چند دقیقه انتظار خبرنگاران در سالن ۶۰۰ نفری، «علوی» وارد سالن شد. او به سرعت پشت تریبون قرار گرفت و سخانش را آغاز کرد.

او در ابتدای سخنانش درباره چرایی حضور در انتخابات خبرگان، گفت: «من براساس تکلیف، آمادگی خود را برای انتخابات اعلام کرده‌ام. اگر مردم تهران به من رأی دهند من مانند گذشته به وظایف خود عمل می‌کنم».

وزیر اطلاعات درباره اینکه از سوی چه گروه و جناح سیاسی کاندیدا شده است هم گفت: «من مستقل وارد می‌شوم، اما منعی هم ندارد که جریان‌های داخل نظام از من حمایت کنند». «علوی» درباره وظایفی که قانون اساسی به خبرنگار رهبری سپرده است هم گفت: «قانون اساسی رسالت خاصی بر دوش مجلس خبرگان رهبری قرار داده که بحمدالله این مجلس در دوره‌های چهارگانه خودش این مسئولیت را انجام داده و به آن عمل کرده است». وزیر اطلاعات درباره مباحث روزهای اخیر درباره شورای رهبری هم سخنانی گفت: «هیچ نهادهی نمی‌تواند به شورای رهبری فکر کند زیرا این مسئله در قانون اساسی وجود ندارد. برخی اگر این مسئله را مطرح کردند در واقع فقط یک بحث تاریخی را می‌گویند. در قانون اساسی سال ۵۸، شورای رهبری مطرح بود، اما در قانون اساسی سال ۶۸ این مسئله منتفی شد. فقط با تغییر قانون اساسی در پیش‌بینی شورای رهبری در این قانون، این مسئله قابل بحث خواهد بود که چنین چیزی اتفاق افتادنی نیست زیرا تغییر

ادامه از صفحه اول

آیت‌الله مؤمن:

والله، آدم حسابی را رد صلاحیت نمی‌کنیم



غرویان تأکید کرد: «مهم‌ترین دلیلی که طرفداران فردی‌بودن رهبری مطرح می‌کنند، این است که در موارد مهم رهبری فردی راحت‌تر می‌تواند تصمیم‌گیری کند و در رهبری شورایی امکان بروز اختلاف‌نظر وجود دارد». آیت‌الله سیدمحسن موسوی تبریزی هم با اشاره به اینکه مسئله شورایی اداره‌شدن رهبری یا فردی اداره‌شدن آن ربطی به له یا علیه ولایت فقیه‌بودن ندارد. ولایت فقیه ممکن است با ترکیب فقهایی به صورت شورایی یا به صورت یک‌نفره اداره شود، گفته است: «در قانون اساسی اولیه جمهوری اسلامی ایران که تمام مراجع تقلید به آن رأی دادند و علاوه بر آن خود حضرت امام خمینی(ره) و آیت‌الله

وزیر اطلاعات در مورد امنیت انتخابات هم گفت: «ما با هم‌افزایی با نهادهای امنیتی از جمله نیروی انتظامی، سپاه، بسیج، ارتش و قوه قضائیه سعی می‌کنیم امنیت انتخابات را تأمین کنیم. اکنون رقابت سیاسی بین جریان‌ها بانشاط ادامه دارد، اما جامعه از آرامش برخوردار است. ما معتقدیم امنیت باید وجود داشته باشد، اما فضای امنیتی نه. همه باید احساس کنند آزادانه می‌توانند در انتخابات شرکت کنند. با تفاهمی که بین دستگاه‌های مؤثر در این زمینه صورت گرفته تأیید صلاحیت‌بر اساس حجت شرعی و مستندات متقن انجام می‌گیرد و مردم دغدغه‌ای نخواهند داشت و با همکاری‌ها و هماهنگی‌ها نگرانی‌ها به حداقل می‌رسد».

پس از پایان سخنرانی، وقتی وزیر اطلاعات قصد داشت از پشت تریبون کنار برود، دو خبرنگار از وزیر دو سؤال پرسیدند. وزیر اطلاعات در پاسخ به سؤالی درباره موضع دولت در انتخابات پیش‌رو گفت: «دولت نقش اجرای انتخابات را بر عهده دارد و قرار نیست فهرست انتخاباتی دهد. دولت در این مسائل دخالت نمی‌کند و هیچ مسئول دولتی مجاز به حمایت از نامزدی یا استفاده از امکانات دولتی به نفع جریان یا نامزدی نیست». علوی درباره رهم‌زدن جلسات اصلاح‌طلبان در چند وقت اخیر گفت: «در ۱۶ آذر امسال ۴۰۰ برنامه در دانشگاه‌ها داشتیم که فقط برای یک مورد مشکلی

پیش آمد. در سطح کشور نزدیک به هزار برنامه توسط جریان‌های سیاسی کشور برگزار شده که فقط یکی، دو مورد در آن با اخلال مواجه شده است؛ البته هیچ‌کس برهم‌زدن تجمعات را تأیید نمی‌کند و کسانی که این کار را انجام دهند از طریق مبادی قانونی با آنها برخورد می‌شود».

او هنگامی‌که قصد داشت از «سن» پایین بیاید لحظه‌ای ایستاد و برای عکاسان دست تکان داد. پس از آن خطاب به خبرنگاران و عکاسان به مزاح گفت که برای من کف نزدیک که خبرنگاران و عکاسان هم برای وزیر اطلاعات خندوره، کف زدند.

سایر نامزدها

اما از حاشیه‌های روز گذشته می‌توان به ثبت‌نام یک کاندیدای جوان برای مجلس خبرگان رهبری اشاره کرد؛ طلیه جوانی که متولد شهریورماه ۱۳۲۷ است و رکورد جوان‌ترین ثبت‌نام‌کننده برای خبرگان تا پایان روز سوم را برای خود ثبت کرد. روز جمعه یک طلیه جوان که متولد ۱۳۴۶ بود برای انتخابات خبرگان ثبت‌نام کرده بود.

همچنین روز گذشته آیت‌الله تسخیری برای شرکت در مجلس خبرگان رهبری ثبت‌نام کرد. به گزارش «ایسنا»، آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی نیز روز گذشته برای حضور در پنجمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری از حوزه انتخابیه مشهد در قم ثبت‌نام کرد.

ثبت‌نام آیت‌الله «هاشمی‌شاهرودی» را فرزندش حجت‌الاسلام «سیدعلی هاشمی‌شاهرودی» انجام داد. آیت‌الله‌علم‌الهدی امام جمعه مشهد هم دیروز در این شهر برای شرکت در انتخابات مجلس خبرگان رهبری ثبت‌نام کرد. نامزدهای شرکت در انتخابات خبرگان رهبری می‌توانند برای سایر حوزه‌های انتخابیه علاوه بر حضور در ستاد انتخابات کشور، در فرمانداری قم هم نام‌نویسی کنند.

همچنین روز گذشته که روز اول ثبت‌نام کاندیداها برای شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی بود، تعدادی از مردم عادی برای شرکت در انتخابات مجلس به ستاد آمدند؛ اما از چهره‌های شاخص سیاسی که انتظار می‌رفت برای حوزه انتخابیه تهران ثبت‌نام کنند، خبری نبود.

خبر

معاون‌اول قوه قضائیه:

شجره طیبه بسیج کارآمدی خود را به اثبات رسانده‌است

● **میزان:** حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای، گفت: شجره طیبه بسیج در هر مقطع از انقلاب اسلامی به تکلیف خود عمل کرده و کارآمدی خود را به اثبات رسانده است. معاون‌اول قوه قضائیه در مراسم اختتامیه دومین گردهمایی فرماندهان بسیج قوه قضائیه در مشهد، بر همیشگی‌بودن تقابل جریان حق و باطل و لزوم شناخت ویژگی‌ها و صفات منافقان براساس آیات قرآن تأکید کرد. معاون‌اول قوه قضائیه ضمن تأکید بر همیشگی‌بودن تقابل جریان حق و باطل، خاطرنشان کرد: امروزه برای حرکت در صراط مستقیم و شناخت جریان حق و باطل، مرور صفات و ویژگی‌های منافقین در آیات قرآن کریم ضروری و روشنگر است. حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اژه‌ای با اشاره به ولایت خداوند بر مؤمنان، گفت: ولی و راهبر منافقان مانند کفار و مشرکان، شیطان است و همان جایگاه را دارند، زیرا احرف ظاهر و باطن فرد منافق یکی نیست.

هاشمی‌رفسنجانی:

القائات سوء درباره خطر شیعیان کاملاًبی‌پایه‌است

● **روابط عمومی معج تشخیص مصلحت نظام:**

رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به حوادث تلخ اخیر در برخی مناطق اسلامی، به‌ویژه کشتار فاجعه‌آمیز شیعیان در کشور نیجریه و بر ابا ژاتساف و محکومیت شدید این واقعه تلخ، گفت: القائات سوء درباره خطر شیعیان و دخالت جمهوری ایران در این منطقه، کاملاًبی‌پایه و اساس و ظلم تبلیغاتی است و ما امیدواریم هرچه‌سریرت‌ر دولت نیجریه، خود را به تأمین امنیت و حقوق شهروندی همه مردم این کشور، پایبند بداند و به‌طور قاطع به آن عمل کند. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به تغییر نگرش غرب و سازمان ملل متحد نسبت به شرایط سوریه، گفت: باید با هوشیاری و مراقبت کامل، ضمن حفظ و تقویت وحدت داخلی به‌ویژه درباره مسائل قومیتی و تحکیم برادری و وحدت میان شیعیان و برادران اهل تسنن، مسائل و تحولات بین‌المللی را در به‌ویژه منطقه رصد کنیم و در زمان مقتضی، واکنش‌های مناسب را هم داشته باشیم.

اعضای میز انتخابات اصلاح‌طلبان مشخص شد

● **ایلسنا:**فهرست اولیه اعضای میز انتخابات کمیته انتخابات اصلاح‌طلبان در استان‌ها مشخص شد.اعضای میز انتخابات کمیته انتخابات اصلاح‌طلبان در استان‌ها در حالی انتخاب شدند که الهام فخر مسئول روابط عمومی شورای‌عالی اصلاح‌طلبان درباره آن گفت: فهرست منتشرشده دیروز در این شهر برای شرکت در انتخابات مجلس خبرگان رهبری ثبت‌نام کرد. نامزدهای شرکت در انتخابات خبرگان رهبری می‌توانند برای سایر حوزه‌های انتخابیه علاوه بر حضور در ستاد انتخابات کشور، در فرمانداری قم هم نام‌نویسی کنند.

همچنین روز گذشته که روز اول ثبت‌نام کاندیداها برای شرکت در انتخابات مجلس شورای اسلامی بود، تعدادی از مردم عادی برای شرکت در انتخابات مجلس به ستاد آمدند؛ اما از چهره‌های شاخص سیاسی که انتظار می‌رفت برای حوزه انتخابیه تهران ثبت‌نام کنند، خبری نبود.

هادی‌خامنه‌ای:

مردم کسانی را انتخاب‌کنند که برای خود کیسه ندوخته باشند

● **ایسنا:** دبیرکل مجمع نیروهای خط امام گفت: زمان انتخابات برای عده‌ای بهترین فرصت است تا مردم را فریب دهند؛ اما مردم باید مراقب باشند کسانی را انتخاب‌کنند که برای خود و خانواده‌شان کیسه ندوخته باشند. حجت‌الاسلام سیدهادی خامنه‌ای در جمع دانشجویان و جوانان استان مازندران، ادامه داد: در زمان انتخابات، شرایط به‌گونه‌ای است که به نظر می‌رسد مردم افسون شده‌اند و این شرایط برای عده‌ای بهترین فرصت است که مردم را فریب دهند؛ اما مردم باید بدانند چه کسانی را با چه دلیلی به مجلس می‌فرستند. خامنه‌ای همچنین با اشاره از بی‌اخلاقی‌های رایج در مسائل سیاسی گفت: کسانی که در سیاست دروغ‌گو و بی‌انصاف هستند، دین‌شان هم همان است و امروز دین برخی، دینارهای آنهاست.

بریده‌اخبار

- اعضای شورای مرکزی حزب زنان جمهوری اسلامی انتخاب شدند/مهر
- بیست‌وچهارمین جلسه دادگاه پرونده فساد نفتی امروز در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب برگزار می‌شود/ میزان
- دبداو وزیر دادگستری کشورمان با همتای الجزایری/ ایسنا
- آیت‌الله محطوفی: حاج سیدحسن آقا علما و عملا شایستگی دارد/ نشریه حریم امام

- اعضای شورای مرکزی حزب زنان جمهوری اسلامی انتخاب شدند/مهر
- بیست‌وچهارمین جلسه دادگاه پرونده فساد نفتی امروز در شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب برگزار می‌شود/ میزان
- دبداو وزیر دادگستری کشورمان با همتای الجزایری/ ایسنا
- آیت‌الله محطوفی: حاج سیدحسن آقا علما و عملا شایستگی دارد/ نشریه حریم امام